Протокол

публичных слушаний

по обсуждению проекта Комплексной программы социально-

экономического развития Мордовского района на 2015-2020 годы

20.11.2014              р.п. Мордово     № 6

Публичные слушания проводятся по инициативе постоянной комиссии

районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике,

налогообложению

Место проведения –  зал заседаний администрации района

Время проведения – 14 часов

Председательствующий – Смольянинов В.А., председатель постоянной

комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике,

налогообложению

Секретарь – Косых С.В., секретарь постоянной комиссии районного

Совета народных депутатов по бюджету, экономике, налогообложению

В публичных слушаниях принимают участие депутаты районного

Совета народных депутатов, глава района, заместители главы администрации

района, руководители структурных подразделений администрации района,

главы сельсоветов и поссоветов, руководители общественных организаций и

политических партий, осуществляющих свою деятельность на территории

района (список прилагается).

Повестка дня:

1. О проекте Комплексной программы социально-экономического

развития Мордовского района на 2015-2020 годы

Докладывает Глазков Б.В. – первый заместитель главы администрации

района

Выступают:

Рыжков А.А. – заместитель главы администрации района

Саталкин О.А. – начальник отдела архитектуры и строительства

администрации района

Слушали:

Глазкова Б.В. «Текст выступления прилагается»

Выступили:

Рыжков А.А. «Текст выступления прилагается»

Саталкин О.А.. «Текст выступления прилагается»

 Участники по итогам публичных слушаний по обсуждению проекта

Комплексной программы социально-экономического развития Мордовского

района на 2015-2020 годы рекомендуют:

Районному Совету народных депутатов:

1. Утвердить итоговый документ – рекомендации публичных слушаний

по проекту Комплексной программы социально-экономического развития

Мордовского района на 2015-2020 годы.

2. Рассмотреть и утвердить Комплексную программу социально-

экономического развития Мордовского района на 2015-2020 годы на

заседании районного Совета народных депутатов.

3. Итоговый – документ публичных слушаний по обсуждению проекта

Комплексной программы социально-экономического развития Мордовского

района на 2015-2020 годы направить для официального опубликования на

сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Администрации района:

Принять меры по привлечению инвестиций в экономику района за счет

реализации приоритетных инвестиционных проектов государственных

федеральных и областных программ, муниципальных программ.

Председательствующий                            Смольянинов В.А.

http://www.top68.ru/